
 

 

.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    О внесении изменений 

    в постановление администрации 

    Уссурийского городского 

    округа от 06 июня 2022 года 

    № 1387 «Об условиях приватизации  

    имущественного комплекса Уссурийского 

    муниципального унитарного предприятия  

    «Уссурийск-Электросеть» Уссурийского  

    городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 1995 года                         

№ 208-ФЗ «Об акционерных обществах», на основании акта об обнаружении 

ошибки (опечатки) в постановлении администрации Уссурийского городского 

округа от 06 июня 2022 года № 1387 «Об условиях приватизации  

имущественного комплекса Уссурийского муниципального унитарного 

предприятия «Уссурийск-Электросеть» Уссурийского городского округа», 

с целью  приведения в соответствие с действующим законодательством     

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 06 июня 2022 года № 1387 «Об условиях приватизации  

имущественного комплекса Уссурийского муниципального унитарного 

предприятия «Уссурийск-Электросеть» Уссурийского городского округа»        

(далее – постановление) следующие изменения: 

а) заголовок постановления изложить в следующей редакции:  

13.07.2022 1783

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

«Об условиях приватизации  имущественного комплекса муниципального 

унитарного предприятия «Уссурийск-Электросеть» Уссурийского городского 

округа»; 

б) в подпункте «г» пункта 2 постановления слово «именных» исключить. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа.    

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


